PAGE
2

	В Федерацию автомобильного спорта
Тверской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Федерации автомобильного спорта Тверской области. С Уставом ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
	      Сообщаю о себе следующие персональные данные

	Фамилия*

	Имя *

	Отчество*

	Дата рождения*

	Место рождения

	Образование*

	Паспорт

	Регистрация*

	Адрес

	ИНН

	ПСС

	Место работы

	Должность

	Телефоны*

	E-mail

	В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06
«О персональных данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных в целях и при подготовке различных мероприятий ТРОО ФАСТО  и его структурных подразделений в соответствии с действующим законодательством.

	Данные о спортивной квалификации

	Спортивный разряд

	дата

	Дисциплина автоспорта

	Достижения в спорте

	Спортивная организация

	Дата

	Подпись

Решение Совета Федерации о принятии в члены  № ____  от   «___»________ 20    г.

Регистрационный № __________

	Дата

	Подпись

PAGE
2